

---

# COLOREKTAL KIRURGISK KLINIK ApS

**CVR-nr.: 30358090**

Søbakken 4B  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/11/2025**

---

**Ole Øder Rasmussen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COLOREKTAL KIRURGISK KLINIK ApS  
Søbakken 4B  
2920 Charlottenlund  
e-mailadresse: ole.o.rasmussen@dadlnet.dk  
CVR-nr.: 30358090  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre lægelige operationer og undersøgelse og hermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør DKK 22.710. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.976.586	3.966.232
Vareforbrug		-3.908.750	-3.724.694
Administrationsomkostninger		-39.041	-87.340
<b>Bruttoresultat</b>		<b>28.795</b>	<b>154.198</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.164
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>28.795</b>	<b>146.034</b>
Andre finansielle indtægter		328	552
Øvrige finansielle omkostninger		-85	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.038</b>	<b>146.586</b>
Skat af årets resultat	1	-6.328	-32.908
<b>Årets resultat</b>		<b>22.710</b>	<b>113.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.710	113.678
<b>I alt</b>		<b>22.710</b>	<b>113.678</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.889	248.322
Udskudte skatteaktiver		14.361	19.148
Tilgodehavende skat		20.868	14.504
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>152.118</b>	<b>281.974</b>
Likvide beholdninger		213.054	62.371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>365.172</b>	<b>344.345</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>365.172</b>	<b>344.345</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		98.990	76.280
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>348.990</b>	<b>326.280</b>
Skyldig selskabsskat		0	56
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.000	17.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182	181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.182</b>	<b>2.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.182</b>	<b>18.065</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>365.172</b>	<b>344.345</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	1.601	12.056
Ændring af udskudt skat	4.787	20.195
Regulering vedrørende tidligere år	-60	657
	<u>6.328</u>	<u>32.908</u>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret